
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

Název: Dohoda o spolupráci mezi obcí Psáry a Středočeským krajem 

  zastoupeným Domovem Laguna Psáry na bezúplatné  

  poskytnutí prostor venkovního hřiště pro účely beach volejbalu 

 

 

 

 

Zdůvodnění: 

 

Na základě návrhu sportovní komise a následném jednání s ředitelem Domova 

Laguna došlo k dohodě o společném využívání hřiště na beach volejbal, které se 

nachází v areálu Domova Laguna. V současné době je hřiště zanedbané a 

nevyužívané. Obec by tedy s DL podepsala dohodu, na jejímž základě by na své 

náklady provedla rekonstrukci sportoviště. DL by následně umožnila zájemcům 

z řad našich občanů bezplatné sportovní vyžití na tomto hřišti. Pro lepší 

koordinaci využívání hřiště a předejití provozním nesrovnalostem budou tyto 

aktivity zastřešovat spolky, které působí v naší obci. Odhadované náklady ve 

výši 150.000,- Kč jsou již alokovány v původním návrhu rozpočtu obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno pro účely: Zasedání zastupitelstva obce Psáry 

Č. zasedání/ datum konání: ZO č. 4-2013/ 19. 6. 2013 

Vypracoval: Milan Vácha 

 


